

Villavicencio, agosto 12 de 2023

## A QUIEN INTERESE

Asunto: COMPROMISO SISTEMA ISCC

Respetados,

Yo RAFAEL HERNANDO MESA PLAZAS, mayor de edad, identificado con la cédula de ciudadanía No. 79.123.575 de Bogotá, actuando en calidad de Representante Legal de la sociedad Proteínas del Oriente S.A.S., con NIT 822.000.422-7, persona jurídica constituida conforme a las leyes colombianas, tal y como consta en el certificado de existencia y representación legal, me comprometo a cumplir con los requisitos del sistema de Certificación de Cadena de Suministro de ISCC, junto con el Líder de la Certificación y el equipo de Proteínas del Oriente SAS aseguraremos la implementación y el mantenimiento de dicha cadena.

Agradecemos por la atención prestada.

Cordialmente

RAFAEL HERNANDO MESA PLAZAS Gerente Proteínas del Oriente S.AS.

JULY MARLEY BUITRAGO B\\RBOSA

Líder RSPO/ISCC Jefe de Sostenibilidad Departamento de Sostenibilidad Proteínas del Oriente S.A.S